Dane aktualne na dzień: 27-05-2024 12:28
Link do produktu: http://vipelektrogadzet.pl/uchwyt-sufitowy-do-monitora-b-tech-bt8424-150b-1mbtm071-39-65-do-1-ekranu-
sufitowy-p-287.html
Uchwyt sufitowy do monitora B TECH
BT8424-150/B 1MBTM071 (39" - 65";
do 1 ekranu
Cena 906,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-LFDBCHMOC0006
Kod producenta 1MBTM071
Kod EAN 5019318089862
Opis produktu
Kolor produktu: Czarny
Wysokość produktu: 1503 mm
Głębokość produktu: 150 mm
Szerokość produktu: 620 mm
Zakres kąta nachylenia: -15 - 15°
Zarządzanie okablowaniem: Tak
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 83024200
Objętość 2 głównej (zewnętrznej) skrzyni: 0,041 cm³
Objętość 3 głównej (zewnętrznej) skrzyni: 0,005 cm³
Waga 2 głównej (zewnętrznej) skrzyni: 3,09 kg
Ilość na 2 główną (zewnętrzną) skrzynię: 1 szt.
Produkty w skrzyni głównej (zewnętrznej): 1 szt.
Waga brutto obudowy głównej (zewnętrznej): 7,48 kg
Maksymalny udźwig: 50 kg
Maksymalny uchwyt VESA: 600 x 400 mm
Maksymalna wielkość ekranu: 165,1 cm (65")
Liczba obsługiwanych wyświetlaczy: 1
Minimalna wielkość ekranu: 99,1 cm (39")
Minimalny uchwyt VESA: 400 x 400 mm
Typ mocowania: Sufit
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold